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N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin S1

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035064 - Desain Produk

: 6A

NO N I M

Dosen : PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1603035014 RIZKI ABDILAH

 2 1603035039 ZIKRI OCTAVIANSYAH

 3 1703035024 RACHMAT ABIDIN

 4 1703035035 DEKA RAMA LIGUSTIAN

 5 1803035011 DICKY SEPTIA RIZKI

 6 1903035084 FARID NURFIANTO V V V V V V V V

 7 1903035085 DANDY FAROZA V V V V V V V V

 8 2003035001 BOBY PUTRA PRASETYO V V V V V V V V

 9 2003035002 DWIYANTO ASHARUL RAMADHAN V V V V V V V V

 10 2003035005 FERDY ARDIAN NUGRAHA V V V V V V V V

 11 2003035006 IBNU SULISTIONO V V V V V V V V

 12 2003035008 MUSTHOPA ISMAIL V V V V V V V V

 13 2003035009 RIFKI ARYA RAMADHAN V V V V V V V V

 14 2003035010 MUHAMMAD HENDRI SYAPUTRO V V V V V V V V

 15 2003035011 MUHAMMAD IRFAN V V V V V V V V

 16 2003035012 FIRMAN AKHMAL SIDIQ V V V V V V V V

 17 2003035013 FAIZ HAQQANI AMRI V V V V V V V V

 18 2003035014 ANANDA PRASETYO MAHARDHIKA

 19 2003035015 AKBAR OKTAVIAN V V V V V V V V

 20 2003035016 ADE IRZA FAHREZI V V V V V V V V

 21 2003035017 ACEP SAPUTRA V V V V V V V V
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N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin S1

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035064 - Desain Produk

: 6A

NO N I M

Dosen : PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2003035018 DIVKA RAYADI ICHMANTARA V V V V V V V V

 23 2003035019 RAFLI NURFAIZI V V V V V V V V

 24 2003035023 ADITYA MAULANA V V V V V V V V

 25 2003035025 SYAHRUL AMIN V V V V V V V V

 26 2003035027 HAFIZ ALFARA V V V V V V V V

 27 2003035028 TATA NURHUDA V V V V V V V V

 28 2003035029 MUHAMMAD IMAM SOBIRIN V V V V V V V V

 29 2003035030 MUHAMMAD RAFIF AFFANDI V V V V V V V V

 30 2003035031 RICO ADI SANJAYA V V V V V V V V

 31 2003035032 DIMAS PRIYUKO TRI ASMORO V V V V V V V V

 32 2003035035 SHIDQI MUHAMMAD MAHFUZH V V V V V V V V

 33 2003035037 MUHAMMAD RAYHAN IRSYAFUDIN V V V V V V V V

 34 2003035038 ADIB ZULFA FAKHRUDDIN V V V V V V V V

 35 2003035039 RIZKY ALAMSYACH V V V V V V V V

 36 2003035040 DIHYAT AULIA DZULPAROZA V V V V V V V V

 37 2003035045 ABDUL ROZAQ V V V V V V V V

 38 2003035046 IMAM KRISMUNANDAR V V V V V V V V

 39 2003035047 ADE AULIA ANFAGTUM KHAIR V V V V V V V V

 40 2003035050 MUHAMMAD FAHREZA AZHAR HABIBIE V V V V V V V V

 41 2003035052 ADITYA LUTFIYANSYAH V V V V V V V V

 42 2003035053 ALDI NUGRAHA V V V V V V V V
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N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin S1

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035064 - Desain Produk

: 6A

NO N I M

Dosen : PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2003035055 GIRI PARWATMOKO  100V V V V V V V V

 44 2003035058 DZULFIKAR MUHAMAD FAIZ  100V V V V V V V V

 45 2003035060 RAIHAN NUR RAHMAN  100V V V V V V V V

 46 2003035062 NADINDRA ARDIANSYAH  100V V V V V V V V

 47 2003035064 RIDWAN MAARIF SHIDIQI  100V V V V V V V V
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Desain Produk

6A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin S1

PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1603035014 RIZKI ABDILAH  84 80  86 80 A 83.40

 2 1603035039 ZIKRI OCTAVIANSYAH  80 80  87 80 A 82.80

 3 1703035024 RACHMAT ABIDIN  84 80  84 80 A 82.60

 4 1703035035 DEKA RAMA LIGUSTIAN  75 85  80 80 A 80.00

 5 1803035011 DICKY SEPTIA RIZKI  82 80  89 80 A 84.10

 6 1903035084 FARID NURFIANTO  82 85  84 80 A 83.35

 7 1903035085 DANDY FAROZA  90 85  83 80 A 84.95

 8 2003035001 BOBY PUTRA PRASETYO  82 85  86 80 A 84.15

 9 2003035002 DWIYANTO ASHARUL RAMADHAN  86 85  87 80 A 85.55

 10 2003035005 FERDY ARDIAN NUGRAHA  79 80  87 80 A 82.55

 11 2003035006 IBNU SULISTIONO  86 80  87 80 A 84.30

 12 2003035008 MUSTHOPA ISMAIL  84 80  87 80 A 83.80

 13 2003035009 RIFKI ARYA RAMADHAN  90 90  87 80 A 87.80

 14 2003035010 MUHAMMAD HENDRI SYAPUTRO  86 85  82 80 A 83.55

 15 2003035011 MUHAMMAD IRFAN  86 85  87 80 A 85.55

 16 2003035012 FIRMAN AKHMAL SIDIQ  95 85  87 80 A 87.80

 17 2003035013 FAIZ HAQQANI AMRI  84 85  88 80 A 85.45

 18 2003035014 ANANDA PRASETYO MAHARDHIKA  0 0  0 0 E 0.00

 19 2003035015 AKBAR OKTAVIAN  86 85  87 80 A 85.55

 20 2003035016 ADE IRZA FAHREZI  84 85  89 80 A 85.85

 21 2003035017 ACEP SAPUTRA  86 90  88 90 A 88.20

 22 2003035018 DIVKA RAYADI ICHMANTARA  95 85  87 80 A 87.80

 23 2003035019 RAFLI NURFAIZI  91 85  87 80 A 86.80

 24 2003035023 ADITYA MAULANA  82 85  84 80 A 83.35

 25 2003035025 SYAHRUL AMIN  86 85  88 80 A 85.95

 26 2003035027 HAFIZ ALFARA  90 85  86 80 A 86.15

 27 2003035028 TATA NURHUDA  93 90  87 80 A 88.55



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Desain Produk

6A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin S1

PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2003035029 MUHAMMAD IMAM SOBIRIN  84 85  90 80 A 86.25

 29 2003035030 MUHAMMAD RAFIF AFFANDI  93 90  87 80 A 88.55

 30 2003035031 RICO ADI SANJAYA  95 85  87 80 A 87.80

 31 2003035032 DIMAS PRIYUKO TRI ASMORO  86 80  86 80 A 83.90

 32 2003035035 SHIDQI MUHAMMAD MAHFUZH  88 85  87 80 A 86.05

 33 2003035037 MUHAMMAD RAYHAN IRSYAFUDIN  88 85  86 80 A 85.65

 34 2003035038 ADIB ZULFA FAKHRUDDIN  95 85  88 80 A 88.20

 35 2003035039 RIZKY ALAMSYACH  88 80  90 80 A 86.00

 36 2003035040 DIHYAT AULIA DZULPAROZA  84 85  88 80 A 85.45

 37 2003035045 ABDUL ROZAQ  80 85  87 80 A 84.05

 38 2003035046 IMAM KRISMUNANDAR  86 90  86 80 A 86.40

 39 2003035047 ADE AULIA ANFAGTUM KHAIR  80 85  86 80 A 83.65

 40 2003035050 MUHAMMAD FAHREZA AZHAR HABIBIE  80 80  87 80 A 82.80

 41 2003035052 ADITYA LUTFIYANSYAH  84 85  88 80 A 85.45

 42 2003035053 ALDI NUGRAHA  95 85  88 80 A 88.20

 43 2003035055 GIRI PARWATMOKO  86 80  86 80 A 83.90

 44 2003035058 DZULFIKAR MUHAMAD FAIZ  79 80  83 80 A 80.95

 45 2003035060 RAIHAN NUR RAHMAN  86 80  88 80 A 84.70

 46 2003035062 NADINDRA ARDIANSYAH  95 85  76 80 A 83.40

 47 2003035064 RIDWAN MAARIF SHIDIQI  86 90  76 80 A 82.40

PANCATATVA HESTI GUNAWAN, ST., MT.

Ttd
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